
DORDRECHT 001j)
Besluitnummer 2023-0140121

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 3 oktober 2023 inzake
Vaststellen Begroting 2024

gelet op artikel 191, lid 1 van de Gemeentewet;

besluit:

de Beg roting 2024 geamendeerd (volgens amendement A4 Maak vaart met verkenning
burgerbegroting) vast te stellen.

Aldus besipten in de vergadering van dinsdag 7 november 2023.

voorzitter


